
 
 

 

 

 
Úřad práce České 
republiky, Generální 
ředitelství 
Dobrovského 1278/25 
170 00 Praha 7 

 
 
 

V Praze dne 27/09/2021 
 
 
 

Věc: Potvrzení objednávky 
Potvrzujeme přijetí Vaší objednávky č. UPCR – 2021/0183 (evid. č. IBM CP2103N, dále jen „objednávka"). Její 
plnění bude poskytnuto dle podmínek uvedených v naší nabídce, tomto potvrzení objednávky a v souladu 
s Dohodou o obchodních podmínkách IBM pro poskytování služeb, vydání 04/2019. 

Nabídka IBM, Vaše objednávka, Dohoda o obchodních podmínkách IBM pro poskytování 

služeb a toto potvrzení objednávky tvoří jedinou, úplnou a výlučnou smlouvu mezi Vámi a IBM, týkající 

se produktů a služeb uvedených v nabídce IBM a Vaší objednávce. V případě rozporu mezi uvedenými 

dokumenty mají před objednávkou přednost nabídka IBM a Dohoda o obchodních podmínkách IBM 

pro poskytování služeb. 

Vyjma uvedených dokumentů nebude součástí smlouvy žádný další dokument, ani jiné smluvní ujednání, 
ať už ústní nebo písemné, nebude-li tak mezi námi výslovně písemně ujednáno. 

Jakékoli Vaše obchodní podmínky, uvedené v případné odpovědi na toto potvrzení objednávky, které jdou nad 
rámec a/nebo se liší od obchodních podmínek zde stanovených (a tvořily by tak Vaši protinabídku), IBM 
tímto výslovně odmítá. Ustanovení občanského zákoníku, která připouští uzavření smlouvy i v případě, že nedojde 
l‹ úplné shodě mezi stranami, se tedy pro případnou odpověď‘ na toto potvrzení objednávky nepoužijí. 

Cena této nabídky je 253.200 Kč bez DPH. K ceně bude připočtena DPH podle platných právních předpisů, 
cena včetně DPH je 306.372 Kč. 

Splatnost faktur je 30 dní od vystavení a odchylná ujednání obsažená v nabídce IBM nebo Vaší objednávce 
se nepoužijí. 

 

 
 
       Za IBM Česká republika, spol. s r.o. 
       Ing. Petr Havlík 
       Jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

IBM Česká republika, spol. s r.o., V Parku 4/2294, 148 00 Praha 4 

IČ: 14890992, DIČ: CZ14890992, registrovaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 
692 


		2021-09-27T11:43:09+0200




